
Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.372/0001-98

VENCEDORES DO PROCESSO -....
ADJUDICAÇAO

Pregão Eletrônico n? 2023.11.27.1

Rua 03 de Agosto nO200 • Centro· UMARI/CE· CNPJ: 07.520.372/0001·98 . FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.11.27.1
Processo Administrativo N° 2023.11.27.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 28/11/2023 09:46:56

TOTAL DO PROCESSO: 21.156,99

lRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 15.626,99

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 15.626,99 Total: 15.626,99

Item: 1 Unidade: Und Marca: AMAPA Modelo: ARQUIVO CURTO

Descrição: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA DIMENSÕES: ALTURA: 133,5CM LARGURA:
47,4CM PROFUNDIDADE: 71,5CM COR CINZA EM CHAPA 26 COM CHAVE E IDENTIFICADORES NAS GAVETAS
ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA DIMENSÕES: ALTURA: 133,5CM LARGURA: 47,4CM
PROFUNDIDADE: 7i,5CM COR CINZA EM CHAPA 26 COM CHAVE E IDENTIFICADORES NAS GAVETAS
Quantidade: 4 VaI. Ref.: 1.173,33 Valor Unit.: 1.114,66 Total Item: 4.458,64

Item: 2 Unidade: Und Marca: PLENOMOVEIS Modelo: REUNIÃO

Descrição: MESA DE REUNIÃO DIRETORIA RETANGULAR - 3,20X1,20M COM 10 CADEIRAS GIRATORIAS: MESA
DE REUNIÃO DIRETORIA RETANGULAR - 3,20X1 ,20M COM 10 CADEIRAS GIRATORIAS MESA ALTURA CM: 75
LARGURA CM: 320 PROFUNDIDADE CM: 120 ESPESSURA DO PE: 25MM: CADEIRA MATERIAL DA ESTRUTURA
PLÁSTICO E AÇO TIPO DIRETOR CARACTERíSTICAS GIRATÓRIA, REGULAGEM DE ALTURA REVESTIMENTO
ESTOFADA MATERIAL DO REVESTIMENTO MALHA E ESPUMA ASSENTO ACOLCHOADO PES RODíZIOS
QUANTIDADE DE PÉS 5 COR PRETA DIMENSÕES DO PRODUTO LARGURA: 58CM ALTURA: 87CM
PROFUNDIDADE:58CM
Quantidade: 1 VaI. Ref.: 5.130,16 Valor Unit.: 3.800,00 Total Item: 3.800,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: BEST Modelo: DIRETOR

Descrição: CADEIRA TIPO DIRETOR CARACTERíSTICAS GIRATÓRIA: CADEIRA MATERIAL DA ESTRUTURA
PLÁSTICO E AÇO TIPO DIRETOR CARACTERíSTICAS GIRATÓRIA, REGULAGEM DE ALTURA REVESTIMENTO
ESTOFADA MATERIAL DO REVESTIMENTO MALHA E ESPUMA ASSENTO ACOLCHOADO PES RODíZIOS
QUANTIDADE DE PÉS 5 COR PRETA DIMENSÕES DO PRODUTO LARGURA: 58CM ALTURA: 87CM
PROFUNDIDADE:58CM

Quantidade: 5 VaI. Ref.: 399.13 Valor Unit.: 379,17 Tolalltem: 1.895,85

Item: 4 Unidade: Und Marca: PLENOMOVEIS Modelo: MESA LlGHT

Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO 1,20 X 0,60 COM 2 GAVETAS: ESPECIFICAÇÕES: MESA ALTURA: 74CM
LARGURA: 120CM PROFUNDIDADE: 60CM TAMPO: MDP ACABAMENTO: PERFIL ERGOSOFT 1800 G!WETEIRO
ALTURA: 21CM LARGURA: 36,2CM PROFUNDIDADE: 39,5CM TAMPO: MDP ACABAMENTO: FITA DE BORDA PVC
Quantidade: 5 VaI. Ret.: 427,00 Valor Unit.: 405,65 Total Item: 2.028,25

Item: 5 Unidade: Und Marca: ESMALTEC Modelo: ECH500

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 534L 220V FROST FREE: TENSÃO: 220V CAPACIDADE TOTAL:
534 LITROS CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A CONSUMO: 220V: 70.41 KWH CONSUMO EM STANDBY: 220V:
0.45KWH POTÊNCIA: 220V: 150W SELO PROCEL: SIM COR: BRANCO NÚMERO DE PORTAS: 2 PORTAS TIPO
DE DEGELO: DEGELO MANUAL DIMENSÕES L X A X P: 147,3 X 96 X 78 CM
Quantidade: 1 VaI. Ret.: 3.625,53 Valor Unit.: 3.444,25

22.523.994/0001-63

Total Item: 3.444,25

5.530,00F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 5.530,00 Total: 5.530,00

Gerado em: 12/12/2023 11: 11: 16 1 de 2



lIem: 1 Unidade: Und Marca: VAIO Modelo: VAIO

MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

Descrição: NOTEBOOK RYZEN 58GB RAM 512GB SSD 15.6 FULL HD: NOTEBOOK RYZEN 58GB RAM 512GB
SSD 15.6 FULL HD

Quantidade: 1 VaI. Ret.: 4.258,67 Valor Unit.: 2.255,60 Total Item: 2.255,60

lIem: 2 Unidade: Und Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

Descrição: TELA DE PROjEÇÃO COM TRIPÉ 180X180M 97 POLEGADAS RETRÁTIL: TELA DE PROjEÇÃO COM
TRIPÉ 180X180M 97 POLEGADAS RETRÁTIL

Quantidade: 1 VaI. Ret.: 729,00 Valor Unlt.: 386,10 Total Item: 386,10

Item: 3 Unidade: Und Marca: MULTI LASER Modelo: MUL TILASER

Descrição: PROJETOR MUL TIMiDIA 3800 LUMENS: PROJETOR MUL TIMiDIA SISTEMA DE PROJEÇÃO:
TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL / TRASEIRO / TETO PAINEL LCD: 0,59
POLEGADAS C2FINE MÉTODO DE PROJEÇÃO: MATRIZ ATIVA TFT DE POLlSSILíCIO NÚMERO DE PIXELS:
1024000 PIXELS 1280 PX X 800 PX X 3 BRILHO EM CORES SAíDA DE LUZ COLORIDA: 3800 LUMENS1, BRILHO
EM BRANCO SAlDA DE LUZ BRANCA: 3800 LUMENS1, RAZÃO DE ASPECTO: 16:10 RESOLUÇÃO NATIVA: 1280
X 800 WXGA TIPO DE LÁMPADA: 210 W UHE DURAÇÃO DA LÂMPADA: 8000 HORAS NORMAL 17000 HORAS
ECO CORREÇÃO DE KEYSTONE: VERTICAL: 30° 30° I HORIZONTAL: 30° 30° RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ
16000:1 REPRODUÇÃO DE COR: ATÉ 1 BILHÃO DE CORES

Quantidade: 1 VaI. Ref.: 5.452,35 Valor Unit.: 2.888,30 Total Item: 2.888,30

PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Gerado em: 12/12/2023 11:11:16 2 de 2


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari 
	CNPJ nO 07.520.372/0001-98 
	VENCEDORES DO PROCESSO - 
	.... 
	ADJUDICAÇAO 
	Pregão Eletrônico n? 2023.11.27.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Images
	Image 1



